关于公布 2021 年江西省参加全国大学生数学建模竞赛获奖

名单的说明

   根据全国大学生数学建模竞赛官方公示，我省在 2021 年全国大学

生数学建模竞赛中获得一等奖 9 项（其中本科 5 项、专科 4 项）、二

等奖 42 项（其中本科 34 项、专科 8 项），按照全国大学生数学建模

竞赛章程（2021 年修订版）现将获奖名单公布如下。详见全国大学

生数学建模竞赛官网。

本科组全国一等奖（共 5 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  江西财经大学 丁娇 魏丹 杨湘琳 建模指导四组

2  江西理工大学 谈妍 林荣光 喻腾榕 鄢化彪

3  江西师范大学 万嘉力 东雨畅 赖金水 邓文丽

4  江西应用技术职业学院 丁凌 郭兴隆 徐雪晴 李志平

5  景德镇陶瓷大学 刘龙 郑唐杰 刘子欣 邱望仁

本科组全国二等奖（共 34 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  东华理工大学 谢浩宇 周昌 方清 颜七笙

2  东华理工大学 胡云斌 王诗露 陈盟方 刘唐伟

3  赣南师范大学科技学院 邓焱 郭青红 李舒晴 杨圣红

4  赣南师范大学科技学院 王慧慧 黄淑淇 钟萍 杨圣红

5  赣南师范大学科技学院 康津津 张念家 付利文 杨圣红

6  华东交通大学 王承逸 许婧婕 胡轲 张伟

7  华东交通大学理工学院 殷仁豪 张俊以 刘梦楠 梁海峰

8  江西财经大学 杨爽 张伊帆 袁子敬 建模指导二组

9  江西财经大学 钟永海 王步轩 王丹妮 建模指导三组

10  江西财经大学 赖晶 刘学晔 张婷 建模指导三组

11  江西财经大学 张晓雅 杨子妮 宗梦洁 建模指导二组

12  江西工程学院 汪谚丹 刘福金 聂志洁 周小红

13  江西工程学院 刘文倩 张智慧 章恺 周小红

14  江西工程学院 何承枰 朱佳仪 胡啸 邓昌瑞

15  江西理工大学 赖艳林 张大钊 朱远超 张师贤

16  江西理工大学 李毅 顾永鹏 陈逸 熊小峰

17  江西理工大学 邓梓豪 林秋良 陈俊杰 鄢化彪

18  江西理工大学 郭林涛 谢伟 徐鹏 张师贤

19  江西理工大学 张婉悦 王志 黄燕文 张师贤

序号 学  校 参赛学生 指导教师

20  江西师范大学 周纪晨 陈力超 刘亚男 孔令华

21  江西师范大学 吕汶鸿 章程 侯宁一 邓文丽

22  江西师范大学 陈浩然 黎艳艳 周洲 吴根秀

23  江西师范大学 刘雨欣 陈古月 傅紫怡 张细苟

24  江西师范大学 张立翔 吴东琦 严紫涵 易桂生

25  景德镇陶瓷大学 廖子豪 于尚灵 燕思萱 操群

26  景德镇陶瓷大学 周仕和 刘若英 曾春欢 杨利华

27  景德镇陶瓷大学 郭俊 邹永辉 欧阳沣 杨利华

28  九江学院 万宇 方静 魏诗慧 许成锋

29 九江学院 刘友梅 何家豪 娄原铮 陈萍

30 南昌大学 胡意凡 乐小熙 何嘉煜 唐玉超

31 南昌大学 万星贝 程思璐 梅语轩 胡立群

32 南昌大学 钟文燕 王丹 韩贞 赵洋

33 南昌大学 周卓彤 曾倩 陈亚京 杨丽

34 南昌理工学院 叶万立 刘景涛 沈聪昊 赵欢

专科组全国一等奖（共 4 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  赣州师范高等专科学校 杨汶洪 胡涛 刘松泉 罗婷

2  江西师范高等专科学校 李娟 丁依 汪靓君 曾小彩

3 江西应用技术职业学院 罗诗杰 张俊杰 刘梦婷 凌巍炜

4 江西应用技术职业学院 李勇强 黄华军 何丽欢 凌巍炜

专科组全国二等奖（共 8 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  赣州师范高等专科学校 陈书薇 邓可楹 陈晓燕 廖平

2  江西财经职业学院 张璐 刘翠英 朱龙龙 吕扬

3  江西交通职业技术学院 金超 刘祥松 范文杰 段祥宇

4  江西现代职业技术学院 范文瀚 涂超慧 王志春 徐文宇

5  江西现代职业技术学院 蔡家盛 王家明 胡艺哲 徐文宇

6 江西应用技术职业学院 曾平 王公海 赖钰玮 凌巍炜

7 江西应用技术职业学院 万攀 周苏雅 钟远渊 凌巍炜

8 九江职业技术学院 占嘉隆 钟信房 李文骏 教练组